
21. 8. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Kvůli záplavám jsou zcela mimo provoz jen
dva soudy v Ústí
Ze soudů, které sídlí v oblastech
postižených záplavami, se dosud nepodařilo ani částečně obnovit
provoz u dvou, u okresního a krajského soudu v Ústí nad Labem.
Okresní soud Plzeň-jih a litoměřický okresní soud, které byly
ještě v úterý uzavřeny, již pracují.

Ze soudů, které sídlí v oblastech
postižených záplavami, se dosud nepodařilo ani částečně obnovit
provoz u dvou, u okresního a krajského soudu v Ústí nad Labem.
Okresní soud Plzeň-jih a litoměřický okresní soud, které byly
ještě v úterý uzavřeny, již pracují.
Okresní soud v Litoměřicích je v plném provozu, nefunguje jen
jeho archiv v Terezíně. Okresní soud Plzeň-jih má zatím omezený
provoz, informoval dnes ČTK vedoucí tiskového oddělení
ministerstva spravedlnosti Vladimír Voráček.
S omezeními provozu se stále potýká i krajský soud v Českých
Budějovicích, okresní soud pro Prahu-východ a okresní soud v
Klatovech. Bez telefonního spojení dosud zůstal budějovický
krajský i okresní soud a okresní soud v Českém Krumlově.
Informace o telefonickém spojení jsou podle Voráčka pouze
orientační, protože situace se mění každou hodinou, podle toho,
jak se daří jednotlivé ústředny opravovat.
Podrobný přehled informací o provozu i o poškození veškerých
justičních budov povodněmi najdou zájemci na internetových
stránkách ministerstva spravedlnosti na adrese www.justice.cz.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

